
Säljare SVERIGE  
Vår nya säljare är en ambitiös och engagerad person som arbetar mot såväl arkitekter som byggföretag. Du ingår i 
vårt säljteam med fem kollegor, har resultatansvar och rapporterar direkt till försäljningschefen. 

Vi söker dig som har gedigen erfarenhet av försäljning, gärna emot föreskrivande led och självklart med goda 
resultat! Vi tror att du har arbetat som resande försäljare, har teknisk läggning samt erfarenhet av att arbeta i olika 
IT-system. Det är ett plus om du är intresserad av design och inredning.

Du är en utåtriktad person som älskar att sälja och göra affärer. Du är en typisk relationsskapare som också kan 
arbeta självständigt och trivs med det. 
Tjänsten medför en hel del resande och innebär minst ca 60 övernattningar. Du är strukturerad, tycker om att lösa 
problem och att ha många bollar i luften.
Vi ser gärna att du behärskar AutoCad och kan uttrycka dig väl i engelska. 
B-körkort.

För frågor angående tjänsten, ring Lars Andersson 070-680 80 07. 
Din ansökan med CV skickas till lars.andersson@gustafs.com senast 2011-04-26.

Gustafs Inredningar i Dalarna är en av Europas ledande tillverkare av panelsystem i trä för beklädnad av väggar och tak I offentliga miljöer. 
Gustafs Panel System går till största delen på export, och på svenska marknaden åtar vi oss även entreprenader. Panelerna kännetecknas av skandinavisk 
design och hög kvalitet med unika egenskaper inom akustik och brandsäkerhet. Vi samarbetar i många fall med världsledande arkitekter. 
Läs mer om oss och våra produkter på www.gustafs.com. 

Vi söker dig som har en gedigen erfarenhet av produktutveckling inom B2B. I rollen ingår att ta ansvar 
för och utveckla Gustafs ambitiösa program för produktutveckling och vård och skötsel av befintligt 
produktprogram. Vidare ingår ansvar för teknisk dokumentation, certifiering och säljredskap. Arbetet 
kommer till stor del att vara projektbaserat. Du samarbetar tätt med såväl produktionen som mark-
nads- och säljfunktionerna. Du kommer att ingå i vår ledningsgrupp och rapportera till VD.

Du har en relevant högskoleutbildning eller motsvarande erfarenhet. Vi tror att du är en strukturerad 
”do-er”, är kreativ med affärsförståelse och har ett stort intresse för design och teknik. Vidare är du 
en mycket god kommunikatör och uttrycker dig väl i tal och skrift på både svenska och engelska. 

Du kommer att trivas här om du är driftig, tar stort ansvar och kan initiera och driva projekt ända in i 
mål. Intresserad? Ring Gustafs VD Samuel Enqvist, 070-636 00 06 och/eller sänd din ansökan med CV 
till; samuel.enqvist@gustafs.com snarast dock senast 2011-12-05.

Produktchef/produktutveckling

Gustafs Scandinavia är en av Europas ledande tillverkare av panelsystem i trä för beklädnad av väggar och tak i offentliga miljöer. Gustafs Panel 
System går till största delen på export, och på svenska marknaden åtar vi oss även entreprenader. Panelerna kännetecknas av skandinavisk 
design och hög kvalitet med unika egenskaper inom akustik och brandsäkerhet. Vi samarbetar i många fall med världsledande arkitekter.  
Läs mer om oss och våra produkter på www.gustafs.com


